
На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10) и члана 23. став 3. Закона о заштити 
конкуренције („Службени гласник РС“, бр. 51/09 и 95/13),  

Народна скупштина Републике Србије, на Петој седници Другог 
редовног заседања у 2019. години, одржаној 14. новембра 2019. године, 
донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА САВЕТА КОМИСИЈЕ ЗА 
ЗАШТИТУ КОНКУРЕНЦИЈЕ 

I 

За чланове Савета Комисије за заштиту конкуренције бирају се: 

1. Бокан Данијела, 

2. Ђошић Мирослава, 

3. др Милошевић Синиша. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 48 

У Београду, 14. новембра 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 


